
стр. 1 од вкупно 3 

 
 

 

ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ И КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ ПО МАТЕМАТИКА 2 

Јунска испитна сесија 2022 (17.06.2021) 
 

СЕ МОЛАТ СТУДЕНТИТЕ ВНИМАТЕЛНО ДА ГИ ПРОЧИТААТ ДОПОЛИТЕЛНИТЕ НАПОМЕНИ ПО 
ТАБЕЛАТА СО РЕЗУЛТАТИТЕ!!! 
 

р.б. Индекс 1 2 3 4 5 6 7 Вк. Оценка Забелешка 

1 ИНКИ887 30 10 20 10 10 20 15 115 10 (десет)  

2 ИНКИ829 28 10 17 10 10 20 15 110 10 (десет)  

3 ИНКИ805 30 9 15 10 10 18 15 107 10 (десет)  

4 ИНКИ809 30 10 20 10 10 20 3 103 10 (десет)  

5 ИНКИ813 29 9 18 10 10 10 15 101 10 (десет)  

6 ИНКИ832 21 7 20 10 10 18 15 101 10 (десет)  

7 ИНКИ895 20 10 20 10 10 15 13 98 10 (десет)  

8 ИНКИ850 30 10 20 7 10 20 0 97 10 (десет)  

9 ИНКИ879 30 10 12 10 10 20 3 95 10 (десет)  

10 ИНКИ876 22 10 20 10 10 20   92 10 (десет)  

11 ИНКИ878 16 2 20 10 10 18 15 91 10 (десет)  

12 ИНКИ814 18 8 15 10 10 17 10 88 9 (девет)  

13 ИНКИ808 21 10 8 5 8 20 15 87 9 (девет)  

14 ИНКИ912 14 10 5 10 10 20 15 84 9 (девет)  

15 ИНКИ816 20 10 12 10 10 6 15 83 9 (девет)  

16 ИНКИ834 5 10 12 10 10 20 15 82 9 (девет)  

17 ИНКИ838 10 6 20 10 10 10 15 81 9 (девет)  

18 ИНКИ899 19 10 10 10 8 12 12 81 9 (девет)  

19 ИНКИ807 13 9 15 10 10 20 0 77 8 (осум)  

20 ИНКИ817 29 3 5 8 10 7 15 77 8 (осум)  

21 ИНКИ840 10 9 20 10 10 12 6 77 8 (осум)  

22 ИНКИ858 16 10 15 10 10 7 7 75 8 (осум)  

23 ИНКИ865 20 8   10 10 10 15 73 8 (осум)  

24 ИНКИ889 18 7 20 8 0 5 15 73 8 (осум)  

25 ИНКИ784 18 5 20 9 10 10 0 72 8 (осум)  

26 ИНКИ823 20 10 20 8 8   5 71 8 (осум)  

27 ИНКИ863 20 8   10 10 8 15 71 8 (осум)  

28 ИНКИ900 10 10 18   10 8 15 71 8 (осум)  

29 ИНКИ908 24 10 20 10   7   71 8 (осум)  

30 ИНКИ826 10 6 6 5 10 20 10 67 7 (седум)  

31 ИНКИ896 5 8 20 10 10 12   65 7 (седум)  

32 ИНКИ845 16 0 13 10 10   15 64 7 (седум)  

33 ИНКИ902 28     10 10   15 63 7 (седум)  

34 ИНКИ866 7 10 10   10 10 15 62 7 (седум)  

35 ИНКИ905 9 10 0   10 18 15 62 7 (седум)  

36 ИНКИ614 6 10 0 10 7 10 14 57 6 (шест)  

37 ИНКИ890 11 10 10 10 8 8 0 57 6 (шест)  

38 ИНКИ839 8 8 10 5 10 8 7 56 6 (шест)  
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39 ИНКИ853 18   7 10 6   15 56 6 (шест)  

40 ИНКИ806 7 3 15 10 10 10   55 6 (шест)  

41 ИНКИ856 5 0 20     14 15 54 6 (шест)  

42 ИНКИ883 10 0   10 8 10 15 53 6 (шест)  

43 ИНКИ715 8 8 16 10 10     52 6 (шест)  

44 ИНКИ785 10 0 20 9 6   7 52 6 (шест)  

45 ИНКИ870 3 4 14 10 8 8 5 52 6 (шест)  

46 ИНКИ881 18 10 7 5 6 5   51 6 (шест)  

47 ИНКИ818 4 5 8 10 5 0 15 47 условно  

48 ИНКИ877 10 10 8 4 2   13 47 условно  

49 ИНКИ749 10   8 0 10 8 10 46 условно  

50 ИНКИ819 3 10 6 10 7 10   46 условно  
51 ИНКИ637     20 7 3 15 0 45 условно  
52 ИНКИ844 9   3 9 8 8 8 45 условно  
53 ИНКИ880 10 7 5 10 5 8 0 45 условно  
54 ИНКИ835 9   16 10 4   4 43 условно  
55 ИНКИ891 10   10 8 0   15 43 условно  
56 ИНКИ915 10 10 10 8 5     43 условно  
57 ИНКИ837 4 10 7 5 10 6   42 условно  
58 ИНКИ841 20 2 10 0 0 7 3 42 условно  
59 ИНКИ848 5 7 15 10 5     42 условно  
60 ИНКИ743 5 4   10 10 12   41 условно  
61 ИНКИ882 0 1 20     2 15 38 5 (пет)  
62 ИНКИ886 4 7 10 10 5     36 5 (пет)  
63 ИНКИ888 9 10 2       15 36 5 (пет)  
64 ИНКИ855       10 10 15   35 5 (пет)  
65 ИНКИ869 4 0   10 8 8 2 32 5 (пет)  
66 ИНКИ830 12 7   10 2     31 5 (пет)  
67 ИНКИ892 2     8 0 10 5 25 5 (пет)  
68 ИНКИ893 3 0 10 6   5   24 5 (пет)  
69 ИНКИ871 6 8 8 0       22 5 (пет)  
70 ИНКИ862 10         8 3 21 5 (пет)  
71 ИНКИ872 1   7 7 3     18 5 (пет)  
72 ИНКИ810     0 0 3 10   13 5 (пет)  
73 ИНКИ825 2     8       10 5 (пет)  
74 ИНКИ913 2     5 1     8 5 (пет)  
75 ИНКИ804 0         5   5 5 (пет)  
76 ИНКИ860 2             2 5 (пет)  
77 ИНКИ885 0 2 0 0 0   0 2 5 (пет)  
78 ИНКИ803 1             1 5 (пет)  
79 ИНКИ700     0         0 5 (пет)  
80 ИНКИ815               0 5 (пет)  
81 ИНКИ867               0 5 (пет)  
82 ИНКИ898               0 5 (пет)  
83 ИНКИ906               0 5 (пет)  
84 ИНКИ821 дополнителна усна и писмена проверка на знаењата 
85 ИНКИ864 дополнителна усна и писмена проверка на знаењата 
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86 ИНКИ910 дополнителна усна и писмена проверка на знаењата 
87 ИНКИ843 дополнителна усна и писмена проверка на знаењата 
88 ИНКИ851 дополнителна усна и писмена проверка на знаењата 
89 ИНКИ914 дополнителна усна и писмена проверка на знаењата 
90 ИНКИ874 дополнителна усна и писмена проверка на знаењата 
91 ИНКИ875 дополнителна усна и писмена проверка на знаењата 

 
 
 
ДОПОЛНИТЕЛНИ НАПОМЕНИ 
 

1. Увид во испитните тетратки може да се изврши само лично во просториите на ФИКТ 
(кабинет на предметниот наставник) во некој од следните темини: 

 понеделник,  27.06.2022, од 10:00 до 12:00, 

 вторник, 28.06.2022, од 10:00 до 12:00. 

2. Впишување на оценки во индекс: 

 понеделник,  27.06.2022, од 10:00 до 12:00, 

 вторник, 28.06.2022, од 10:00 до 12:00. 

3. Студентите покрај чии податоци во колоната со оценка стои „условно“, за целосно 
положување потребно е навремено да испратат целосно и точно изработена домашна 
работа. Задачи за домашна работа може да се добијат само по предходно барање 
доставено до предметниот наставник по е-пошта (sonja.manchevska.studenti@gmail.com), 
најдоцна до 25.06.2022. Кон барањето задолжително да се приложи фотографија од 
првите две страни од индексот. По наведениот термин ќе се смета дека испитот не е 
положен и студентите се упатуваат на целосен испит во некоја од наредните 
испитни сесии. 

4. Барање за домашна работа за повисока оценка може да се испрати само доколку 
студентот направил увид во сопствената испитна тетратка и при/по увидот добил 
одобрение од предметниот наставник за доставување на барање. 

5. За студентите кај кои наместо поени од задачите и оценка стои „дополнителна усна и 
писмена проверка на знаењата“, дополнителната проверка на знањата ќе се спроведе 
на 27.06.2022 веднаш по завршувањето на термините за увид (околу 12:15 часот). 
Студентите кои нема да присуствуваат на истата ќе се смета дека освоиле 0 поени и се 
упатуваат на испит во некоја од наредните сесии. Студентите кои ќе присуствуваат на 
дополнителна проверка со себе задолжително да носат: 

 индекс, 

 научнички калкулатор (користење на мобилен, таблет и слично, не е дозволено), 

 сопствени таблици (изводи, интеграли, лимеси).  

6. Оценките ќе бидат впишани во iKnow системот по завршување на термините за увид и 
термините за предавање на домашните работи. 

 
Од предметниот наставник 
Вонр. проф. д-р сц. Соња Манчевска 
22.06.2022 г. 


